（社）日本繊維機械学会

「繊維リサイクル技術研究会」

第８４回情報交換会

― 年忘れ放談会―

拝啓

１２月は忘年会だけで済ますつもりでしたが、おいしい食事とお酒の前には情報交換会を開催

せよとの要望があり、急遽、以下のように情報交換会を設定いたしました。年末のあわただしい

ときではありますが、来年に向かって環境・繊維リサイクルについて大いに語り合いたいと思い

ます。また、東レの大橋様には現在経済産業省で行われています「繊維製品３Ｒシステム検討会」

の様子を報告していただきます。皆様方には耳よりの情報をお寄せいただきますよう、よろしく

お願い致します。会員外の参加も歓迎しますのでお知り合いの方々もお誘いください。なお、準

備の都合上、懇親会参加者は参加の有無を１２月６日（月）までに、放談会のみ参加者は１２月

２４（金）までに木村宛(FAX:075-724-7863 E-mail:tkimura@kit.ac.jp)、ご連絡いただけると幸

いです。

敬具

記

日時：１２月２７日（月）１６：００～１７：３０ (懇親会１８：００～２０：００頃）

会場： 京都工芸繊維大学3号館２F会議室(2階階段中央)

http://www.kit.ac.jp/02/matugasaki.html

http://www.kit.ac.jp/01/gakunaimap/matugasaki.html

内容

開会挨拶（１６：００～１６：１０）

木村 照夫 氏 （研究会委員長）

話題提供（1６:１０～1６：４０）

「繊維製品３Ｒシステム検討会」の動向：大橋 庸二 氏 （東レ(株)）

放談会（１６：４０～１７：３０）

「どうする繊維リサイクル？！」：参加者全員で討論

（１０分以上の放談希望者は事前受付）

進行役（木村照夫）

懇親会（忘年会）参加者

１７：３０ タクシーにて懇親会場に移動

懇親会

１８：００～２０：００頃（会場[変更しました]：接方来（せっぽうらい）（京やさい料理）

京都市中京区河原町通り三条下がる大黒町５８ ミーナ京都 ７階、 電話：075-258-8850

http://www.suishin.co.jp/seporai/saryo_mina.html（申し込み後のドタキャンは避けてください。）

参加費：放談会：無料、忘年会：６０００円

以上

http://www.kit.ac.jp/02/matugasaki.html
http://www.kit.ac.jp/01/gakunaimap/matugasaki.html
http://www.suishin.co.jp/seporai/saryo_mina.html